
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 10 403,00 zł, 
w tym dochody bieżące o kwotę 10 403,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 45 251,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 45 251,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 61 781 635,78 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 50 994 095,79 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 787 539,99 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 12 727,77 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 12 727,77 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 47 575,77 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 47 575,77 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68 644 584,78 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 830 475,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 814 109,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8129



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8129



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 158 984,15 -45 251,00 10 403,00 1 124 136,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 143 204,00 -45 251,00 0,00 97 953,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

143 204,00 -45 251,00 0,00 97 953,00 

 85216  Zasiłki stałe 511 389,00 0,00 10 403,00 521 792,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

505 889,00 0,00 10 403,00 516 292,00 

bieżące razem: 51 028 943,79 -45 251,00 10 403,00 50 994 095,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 787 539,99 0,00 0,00 10 787 539,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

771 212,00 0,00 0,00 771 212,00 

      
Ogółem: 61 816 483,78 -45 251,00 10 403,00 61 781 635,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

771 212,00 0,00 0,00 771 212,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8129



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 903 597,00 1 739 116,00 1 739 116,00 13 000,00 1 726 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 481,00 4 164 481,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -324,77 -324,77 -324,77 -324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,77 324,77 324,77 324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 903 597,00 1 739 116,00 1 739 116,00 13 000,00 1 726 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 481,00 4 164 481,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 116,00 638 116,00 638 116,00 2 000,00 636 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -324,77 -324,77 -324,77 -324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 324,77 324,77 324,77 324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 638 116,00 638 116,00 638 116,00 2 000,00 636 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 000,00 236 000,00 93 000,00 20 000,00 73 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 236 000,00 236 000,00 93 000,00 20 000,00 73 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 88 000,00 20 000,00 68 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 111 000,00 111 000,00 88 000,00 20 000,00 68 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 504 314,75 3 504 314,75 2 415 263,15 1 470 047,00 945 216,15 10 000,00 1 079 051,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 251,00 -45 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 403,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 469 466,75 3 469 466,75 2 415 263,15 1 470 047,00 945 216,15 10 000,00 1 044 203,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 204,00 243 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 251,00 -45 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 197 953,00 197 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 511 389,00 511 389,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 505 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 403,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 521 792,00 521 792,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 516 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 679 432,78 49 865 323,78 40 715 024,01 27 052 055,27 13 662 968,74 2 344 768,17 5 204 531,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 814 109,00 18 814 109,00 1 330 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47 575,77 -47 575,77 -2 324,77 -324,77 -2 000,00 0,00 -45 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 727,77 12 727,77 2 324,77 324,77 2 000,00 0,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 644 584,78 49 830 475,78 40 715 024,01 27 052 055,27 13 662 968,74 2 344 768,17 5 169 683,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 814 109,00 18 814 109,00 1 330 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8129


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-31T11:50:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




